

Catalogue No.

20367-476

ご注文の際は、
ページ・番号・商品コードをご記入ください。

マナ板類

厨房用品

476



①業務用 抗菌プラまな板 (両面サンダー仕上) (耐熱:70℃)



規格	長さ(mm)	幅(mm)	重量(kg)	厚さ20mm	価格	重量(kg)	厚さ30mm	価格	重量(kg)	厚さ40mm	価格	重量(kg)	厚さ50mm	価格
525号	500	250	2.4	2726500	¥7,400	3.6	2726600	¥10,300	4.8	2726700	¥16,300	6.0	2726800	¥21,300
630号	600	300	3.5	2726900	¥10,600	5.2	2727000	¥14,900	6.9	2727100	¥23,400	8.7	2727200	¥30,600
733号	700	330	4.5	2727300	¥13,600	6.7	2727400	¥19,100	8.9	2727500	¥30,000	11.2	2727600	¥39,300
840号	800	400	6.2	2727700	¥18,900	8.3	2727800	¥26,400	12.4	2727900	¥41,600	15.5	2728000	¥54,400
945号	900	450	7.9	2728100	¥23,900	11.8	2728200	¥33,400	15.7	2728300	¥52,700	19.6	2728400	¥68,900
1040号	1,000	400	7.8	2728500	¥23,600	11.6	2728600	¥33,000	15.5	2728700	¥52,000	19.5	2728800	¥68,000
1050号	1,000	500	9.7	2728900	¥29,500	14.6	2729000	¥41,300	19.4	2729100	¥65,000	24.2	2729200	¥95,000
1245号	1,200	450	10.5	2729300	¥31,900	15.7	2729400	¥44,500	20.9	2729500	¥70,200	26.1	2729600	¥91,800
1250号	1,200	500	11.6	2729700	¥35,400	17.4	2729800	¥49,500	23.2	2729900	¥78,100	29.1	2730000	¥102,000
1260号	1,200	600	13.9	2730100	¥42,500	20.9	2730200	¥59,400	27.9	2730300	¥93,600	34.9	2730400	¥122,400
1550号	1,500	500	14.5	2730500	¥44,300	21.8	2730600	¥61,900	29.1	2730700	¥97,500	36.3	2730800	¥127,500
1560号	1,500	600	17.4	2730900	¥53,100	26.1	2731000	¥74,300	34.9	2731100	¥117,000	43.6	2731200	¥153,000
1860号	1,800	600	20.9	2731300	¥63,700	31.4	2731400	¥89,100	41.9	2731500	¥140,400	52.3	2731600	¥183,600
1890号	1,800	900	31.4	2731700	¥95,600	47.1	2731800	¥133,700	62.8	2731900	¥210,600	78.5	2732000	¥275,400
2010号	2,000	1,000	38.8	2732100	¥118,000	58.2	2732200	¥165,000	77.6	2732300	¥260,000	97.0	2732400	¥340,000
2410号	2,400	1,000	46.5	2732500	¥141,600	69.8	2732600	¥198,000	93.1	2732700	¥312,000	116.0	2732800	¥408,000

※特注サイズ承ります。

NEW



- 耐熱温度100℃で食器乾燥機・洗浄機の使用が可能です。
- 抗菌加工だからダブル効果でいつも衛生的です。



④抗菌耐熱まな板 スーパー100 (耐熱:100℃)

規格	長さ(mm)	幅(mm)	重量(kg)	厚さ20mm	価格	重量(kg)	厚さ30mm	価格
S1	500	250	2.5	8139110	¥9,600	3.8	8139910	¥14,300
S2	550	270	3.0	8139120	¥11,400	4.5	8139920	¥17,100
S3	600	300	3.6	8139210	¥13,600	5.4	8140010	¥20,700
S5	750	330	5.0	8139310	¥18,900	7.4	8140110	¥28,400
S6	750	450	6.8	8139320	¥25,800	10.1	8140120	¥38,700
S7	840	390	6.6	8139410	¥25,100	9.8	8140210	¥37,500
S9	900	450	8.1	8139510	¥30,900	12.2	8140310	¥46,500
S10B	1,000	400	8.0	8139610	¥30,600	12.0	8140410	¥45,900
S10D	1,000	500	10.0	8139620	¥38,200	15.0	8140420	¥57,300
S11A	1,200	450	10.8	8139810	¥41,300	16.2	8140610	¥61,900
S11B	1,200	600	15.2	8139820	¥55,100	21.5	8140620	¥82,500

材質:ポリエチレン
※特注サイズ承ります。

③天領 ハイコントラストまな板 (耐熱:90℃)

73

規格	長さ (mm)	幅 (mm)	片面シボ付・片面サンダー仕上		両面サンダー仕上						
			重量(kg)	厚さ10mm	価格	重量(kg)	厚さ20mm	厚さ30mm	価格		
K1	500	250	1.3	4191100	¥3,900	2.5	4193200	¥7,700	3.7	4195300	¥10,600
K2	550	270	1.5	4191200	¥4,600	3.0	4193300	¥8,400	4.5	4195400	¥12,700
K3	600	300	1.8	4191300	¥5,500	3.6	4193400	¥11,200	5.4	4195500	¥14,700
K5	750	330	2.5	4191400	¥7,700	5.0	4193500	¥13,900	7.4	4195600	¥18,900
K6	750	450	3.4	4191500	¥10,500	6.8	4193600	¥19,100	10.1	4195700	¥28,800
K7	840	390	3.3	4191600	¥10,100	6.6	4193700	¥18,500	9.8	4195800	¥25,800
K8	900	360	3.2	4191700	¥10,000	6.5	4193800	¥18,400	9.7	4195900	¥25,100
K9	900	450	4.1	4191800	¥12,500	8.1	4193900	¥22,300	12.2	4196000	¥32,000
K10A	1,000	350	3.5	4191900	¥10,900	7.0	4194000	¥19,900	10.5	4196100	¥29,800
K10B	1,000	400	4.0	4192000	¥12,400	8.0	4194100	¥22,700	12.0	4196200	¥30,600
K10C	1,000	450	4.5	4192100	¥13,900	9.0	4194200	¥25,400	13.5	4196300	¥38,300
K10D	1,000	500	5.0	4192200	¥15,400	10.0	4194300	¥28,300	15.0	4196400	¥42,600
K11A	1,200	450	5.4	4192300	¥16,700	10.8	4194400	¥30,600	16.2	4196500	¥44,900
K11B	1,200	600	7.2	4192400	¥22,300	14.4	4194500	¥40,700	21.6	4196600	¥61,200
K12	1,500	500	7.5	4192500	¥23,200	15.0	4194600	¥42,600	22.5	4196700	¥63,700
K13	1,500	550	8.3	4192600	¥25,400	16.5	4194700	¥46,800	24.8	4196800	¥70,000
K14	1,500	600	9.0	4192700	¥27,800	18.0	4194800	¥50,900	27.0	4196900	¥76,400
K15	1,500	650	9.8	4192800	¥30,200	19.5	4194900	¥55,300	29.3	4197000	¥88,400
K16A	1,800	600	10.8	4192900	¥33,400	21.6	4195000	¥61,200	32.4	4197100	¥91,800
K16B	1,800	900	16.2	4193000	¥50,100	32.4	4195100	¥91,800	48.6	4197200	¥128,000
K17	2,000	1,000	20.0	4193100	¥61,800	40.0	4195200	¥122,500	60.0	4197300	¥153,100

※特注サイズ承ります。

- 視力の弱くなった中高年の方や視覚障害をお持ちの方でも、まな板と食材のコントラストがはっきりと見やすく、安全に調理ができます。
- 従来の白いまな板の変色やキズが不衛生感をあたえるオープンキッチン等に効果的です。

●このカタログに掲載されている価格は、平成27年4月1日現在のものです。税抜価格です。 ●価格・仕様は予告なしに変更する場合があります。予めご了承ください。

17
レール・トンダ
ホイップバー

18
調理小物

19
調理機械

20
炊飯器・ジャー

21
釜めし・コンロ類
電磁調理器

22
電子レンジ・オーブン
ビザ・バスター

23
デコレーション用品
ペーパーカー用品

16
マナ板類